
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 16-04-2019 
Αριθμ. Πρωτ.  8121 

 
 
 
 

  

  
         Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης  Ίδρυσης Περιφερειακού Θεματικού Δικτύου με τίτλο «Ασφάλεια στο 
Διαδίκτυο» 
            
΄Εχοντας υπόψη : 

1. Το με αρ. πρωτ. 127261/Γ7/28-11-2006 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ «Θεματικά Δίκτυα Αγωγής Υγείας». 
2. Την ανάγκη υποστήριξης των Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας και την ανάγκη ανοίγματος του 

σχολείου στην κοινωνία. 
3. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει. 

4. Το Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102, τ.Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

5. Την Υ.Α. 158733/ΓΔ4/24-09-2018 «Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των ΠΕΚΕΣ» 
6. Την 21435/25-09-2018 Απόφαση τοποθέτησης Συντονιστών Εκπαιδευτικού έργου στα ΠΕΚΕΣ της 

Περιφερειακής Δ/νσης Κεντρικής Μακεδονίας 
7. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Τροποποιούμε την με αριθμ. πρωτ. 5915/26-03-2019 (ΑΔΑ: 7Μ6Δ4653ΠΣ-8ΥΓ) Απόφαση  Ίδρυσης  
του Περιφερειακού Θεματικού Δικτύου με τίτλο «Ασφάλεια στο Διαδίκτυο»  ως εξής: 

Πρεσβευτές του Δικτύου: 
Αφαιρούνται :  

 Ο Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου Κόπτσης Αλέξανδρος ΠΕ70 του 1ου ΠΕΚΕΣ 

 Ο εκπαιδευτικός Παππού Αντώνης ΠΕ70 
       Προστίθενται: 

 Η Αναπληρώτρια Δ/ντρια Δ/νσης ΠΕ Πιερίας Παπαθανασίου Μαριάνθη 

 Ο Δ/ντής Δ/νσης ΔΕ Κιλκίς Αθανασόπουλος Κων/νος 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τσιακίρη Τάνια 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΡΕΕ4653ΠΣ-5ΒΦ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 
Νέα συμμετέχοντα Σχολεία στην Κεντρική Μακεδονία 
 
Διεύθυνση Α/θμιας Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 
Δημοτική Εκπαίδευση 
 
(ΣΕΕ Ακριτίδης Νικόλαος) 
Προστίθεται: Το 25ο Δ.Σ. Ευόσμου 
 
  

 
 
 
                                                                                              Ο Περιφερειακός Διευθυντής  
                                                                                         A/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  
                                                                                                   Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 

                                        Αλέξανδρος Κόπτσης 

 
 
 
 
 
 
 
Κοιν:  1 .Μέλη Συντονιστικής Επιτροπής του Δικτύου. 
           2. Οργανωτικούς Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕΚΕΣ Κεντρικής Μακεδονίας 
           2. Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ70 Ακριτίδη Νικόλαο. 
           3. Δ/νση Π.Ε.  Πιερίας 
           4. Δ/νση ΔΕ Κιλκίς                 
           5.  25ο Δημ. Σχολείο Ευόσμου (Δια της Δ/νσης Εκπ/σης Δυτικής Θεσ/νίκης).          

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΡΕΕ4653ΠΣ-5ΒΦ


		2019-04-17T08:25:44+0300
	Athens




